АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О1.О22О24 м 175-па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Н2 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следуюшие постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 28.05.20 14
Ж 932-па <Об оплате труда руководителей, специалистов и обслуживающего
персонала мунидипального казенного учреждения «Управление делами
администрации города Южно-Сахалинска»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 18.11.2014
Ж 2295-па Ю внесении изменений в Положение об оплате труда
руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения
(<Управление делами администрации города Южно-Сахалинска» и Положение
об оплате труда обслуживающего персонала муниципального казенного
учреждения «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»,
утвержденные постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
28.05.2014 Ж 932-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 24.11.2014
Ж 2350-па <О внесении изменения в Положение об оплате труда
обслуживающего персонала муниципального казенного учреждения
«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»,
утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от от
28.05.2014 Ж 932-па <Об оплате труда руководителей, специалистов и
обслуживающего персонала муниципального казенного учреждения
«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»;

п

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

23.11.2015 М2 3232-па «О внесении изменений в Положение об оплате труда

руководителей, специалистов муниципального казенного учреждения

<(Управление делами администрации города Южно-Сахалинска» и в

Положение об оплате труда обслуживающего персонала муниципального

казенного учреждения <(Управление делами администрации города Южно

Сахалинска», утвержденные постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 28.05.2014 Х 932-па» (в ред. от 24.11.2014);

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

14.01.2016 ЗЧ 58-па <Ю внесении изменений в Положение об оплате труда

руководителей, специалистов муниципального казенного учреждения

«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска» и в

Положение об оплате труда обслуживающего персонала муниципального

казенного учреждения «Управление делами администрации города Южно

Сахалинска», утвержденные постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 28.05.2014 Х2 932-па» (в ред. от 23.11.2015);
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

09.08.2016 1(2 2476-па «О внесении изменений в Положение об оплате труда

обслуживающего персонала муниципального казенного учреждения

«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»,

утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

от 28.05.20141(2932-па» (в ред. от 1401.2016);
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

13.01.2017 1 118-па <Ю внесении изменений в Положение об оплате труда

обслуживающего персонала муниципального казенного учреждения

«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»,

утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

от 28.05.20141(2 932-па» (в ред. от 09.08.2016);
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

03.03.2017 1”ё 580 «0 внесении изменений в Положение об оплате труда
руководителей, специалистов муниципального казенного учреждения

«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»,
утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

от 28.0520141(2 932-па» (в ред. от 14.01.2016);
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

10.07.20 17 1(2 1820-па «О внесении изменений в Положение об оплате труда
руководителей, специалистов муниципального казенного учреждения

«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»,

утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

от 28.05.20141(2 932-па» (в ред. от 03.03.2017);
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

19.12.2018 1(9 3666-па «О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 28.05.2014 1(2 932-па <Об

З

оплате труда руководителей, специалистов и обслуживающего персонала
муниципального казенного учреждения <(Управление делами администрации
города Южно-Сахалинска»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от
28.03.2019 Ж 971-па Ю внесении изменения в Положение об оплате труда
руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения
<(Управление делами администрации города Южiiо-Сахалинска»,
утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
от 28.05.20 14 Ж 932-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от
13.12.2019 Ж 4002-па <О внесении изменений в Положение об оплате труда
руководителей и специалистов МКУ <(Управление делами администрации
города Южно-Сахалинска» и в Положение об оплате труда обслуживающего
персонала МХУ «Управление делами администрации города Южно
Сахалинска», утвержденные постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 28.05.2014 Ж 932-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от
18.03.2020 Ж 789-па <О внесении изменений в постановления
администрации города Южно-Сахалинска от 28.05.2014 Ж 932-па, от
13.12.2019 Ж 4002-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от
19.05.2020 Ж 1344-па <Ю внесении изменений в Положение об оплате труда
руководителей и специалистов МКУ <Управление делами администрации
города Южно-Сахалинска», утвержденное постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 28.05.20 14 Ж 932-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от
28.07.2020 Ж 2229-па <О внесении изменений в Положение об оплате труда
руководителей и специалистов МКУ «Управление делами администрации
города Южно-Сахалинскю>, утвержденное постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 28.05.20 14 Ж 932-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от
30.12.2020 Ж 4044-па (Ю внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 28.05.2014 Ж 932-па «Об
оплате труда руководителей, специалистов и обслуживающего персонала
МКУ «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от
15.03.2021 Ж 679-па <О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 28.05.2014 Ж 932-па <Юб
оплате труда руководителей, специалистов и обслуживающего персонала
МКУ «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от
02.04.2021 Ж 930-па <О внесении изменений в Положение об оплате труда
руководителей и специалистов МКУ «Управление делами администрации

4

города Южно-Сахалинска» утвержденное постановлением администрации

города Южно-Сахалинска от 28.05.20 14 М2 932-па;
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

13.07.202 1 Ж 1937-па «О внесении изменений в Положение об оплате труда

обслуживающего персонала муниципального казенного учреждения

«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»,

утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

от 28.05.2014 Ж 932-па»;
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

27.01.2022 Ж 137-па <О внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 28.05.2014 Ж 932-па «Об

оплате труда руководителей, специалистов и обслуживающего персонала

МХУ «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»;
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

06.04.2022 Ж 741-па Ю внесении изменений в Положение об оплате труда

руководителей и специалистов МКУ «Управление делами администрации

города Южно-Сахалинска», утвержденное постановлением администрации

города Южно-Сахалинска от 28.05.20 14 Ж 932-па»;
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

27.09.2022 3(2 2375-па «О внесении изменений в постановление

администрадии города Южно-Сахалинска от 28.05.2014 Ж 932-па «Об
оплате труда руководителей, специалистов и обслуживающего персонала

МКУ «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»;
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

20.10.2022 Ж 2642-па «О внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 28.05.2014 Ж 932-па <Об

оплате труда руководителей, специалистов и обслуживающего персонала

МКУ «Управление делами администрации города Южно-Сахалинсках’;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

03.02.2023 Ж 316-па <О внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 28.05.2014 Ж 932-па <Об
оплате труда руководителей, специалистов и обслуживающего персонала

МКУ «Управление делами администрации города Южно-Сахалинсках’;
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

05.06.2023 Ж 1559-па <О внесении изменений в Положение об оплате труда
руководителей и специалистов МКУ «Управление делами администрации

города Южно-Сахалинска», утвержденное постановлением администрации

города Южно-Сахалинска от 28.05.20 14 Ж 932-па)>;
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

29.08.2023 Ж 2466-па «О внесении изменений в Положение об оплате труда

руководителей, специалистов и обслуживающего персонала муниципального

казенного учреждения «Управление делами администрации города Южно

Сахалинска», утвержденное постановлением администрации города Южно

5

Сахалинска от от 28.05.20 14 К2 932-па»;
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от

12.12.2023 М 3686-па Ю внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахачинска от 28.05.2014 М 932-па ((Об
оплате труда руководителей, специалистов и обслуживающего персонала
МХУ ((Управление делами администрации города Южно-Сахалинска».

2. Настоящее постановление всiупаст в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2024.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города Южно
Сахалинска возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска
(Кожухов В.А.)

Мэр города С.А.Надсадин